



Dodavatel:
FONTANA R, s.r.o.
P íkop 843/4
602 00 Brno
eská republika
I O: 47911972
DI : CZ47911972

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 26.05.2024
Platnost do:
Externí íslo:

íslo: **NV-193/2024**
Úhrada: Na bankovní ú et
Doprava: Dodavatelem

Adresa: Zákaznické íslo: 04291

Vodovody a kanalizace P erov, a.s.

Ší ava 482/21
750 02 P erov
eská republika

Sídlo:

Vodovody a kanalizace P erov, a.s.
Ší ava 482/21
750 02 P erov
eská republika

I O: 47674521
DI : CZ47674521

Lipník nad Be vou nabídka na opravu LSP

Kód	P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
2	L51.5 SK 32100 AZ-90 L/4, pr.50, ot/min.8,4, 1,50kW	1,000 ks	29 500,000	29 500,00	21%	6 195,00	35 695,00
3	31048 6212 2RS	1,000 ks	286,000	286,00	21%	60,06	346,06
4	31303 matice ložiskové KM 12	1,000 ks	86,200	86,20	21%	18,10	104,30
5	31403 podložka ložisková MB12	1,000 ks	9,800	9,80	21%	2,06	11,86
6	Šnekovnice LSP	1,000 ks	15 860,000	15 860,00	21%	3 330,60	19 190,60
7	S-Práce Práce - Servis	15,000 h	550,000	8 250,00	21%	1 732,50	9 982,50
8	S- Doprava (Cestovné) Doprava	256,000 km	14,000	3 584,00	21%	752,64	4 336,64
9	S- as na cest na cest	6,000 h	200,000	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
10	S- Doprava nákladní Doprava nákladní	256,000 km	20,000	5 120,00	21%	1 075,20	6 195,20
11	S-Práce Práce hydraulická ruka ruka	2,000 h	450,000	900,00	21%	189,00	1 089,00

Platnost nabídky 3 m síce.

Kone ná cena bude stanovena na základ servisního protokolu, skute ného množství použitých náhradních díl a odpracovaných hodin.

ástky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	64 796,00	13 607,16	78 403,16
Celkem	64 796,00	13 607,16	78 403,16
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu dan			0,00

ástka k úhrad v CZK

78 403,16

Základem pro výpo et dan je ástka "Bez DPH".



Razítko a podpis:

P evzal(a), dne:

Vystavil: Petr Hloušek